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Rad. 2022-00035 Asunto: MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO
ACTUALIZADA A 30/10/2023.

MARIA CAROLINA ACEVEDO PRADA <mariacarolinaacevedo@hotmail.com>
Mié 25/10/2023 3:00 PM

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Carcasi <jprmpal01carcasi@notificacionesrj.gov.co>
CC:Mario.gonzalez.92@hotmail.com <Mario.gonzalez.92@hotmail.com>
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MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA A 30-10-2023.pdf;

Octubre 25 de 2023.

Serior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Carcasi - Santander
jprmpal01carcasi@notificacionesrj.gov.co

Rad. 2022-00035
Asunto: Accion Ejecutiva de Alimentos - Minima cuantia.
Dte: DIANA CAROLINA ESPINEL C.C. 1.099.894.079

En representacién de su menor hija
SHAROL VALENTINA GONZALEZ ESPINEL

Ddo: Mario Gonzalez Rios C.C. 1.099.894.579
mario.gonzalez. 92 @hotmail.com

ASUNTO: MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA A 30/10/2023.

Anexo archivo PDF con memorial
Se remite con copia a la parte demandada.

Sin Otro Particular,

MARIA CAROLINA ACEVEDO PRADA
Abogada

Esp. Derecho Constitucional

Esp. Derecho Administrativo

Magister en Administraciéon - MBA

Movil - whats 311263 45 36

Domicilio: Carrera 17 No 34 - 86 Of. 706 Tel. 6801315
Edificio Banco Mercantil

Bucaramanga - Colombia

about:blank 17
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Octubre 25 de 2023.
Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Carcasi - Santander
jprmpal01carcasi@notificacionesrj.gov.co
Rad. 2022-00035
Asunto: Accion Ejecutiva de Alimentos - Minima cuantia.
Dte: DIANA CAROLINA ESPINEL C.C. 1.099.894.079

En representacion de su menor hija
SHAROL VALENTINA GONZALEZ ESPINEL

Ddo: Mario Gonzdlez Rios C.C. 1.099.894.579
mario.gonzalez.92 @hotmail.com

ASUNTQ: MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA

A30/10/2023.

MARIA CAROLINA ACEVEDO PRADA identificada con la cédula de ciudadania No 63.526.780
expedida en Bucaramanga, Abogada en ejercicio con tarjeta profesional N. 187557 del Consejo
Superior de la Judicatura, con domicilio principal en la ciudad de Bucaramanga, direccién
electrénica habilitada mariacarolinaacevedo@hotmail.com para recibo de comunicaciones
judiciales, nuimero de celular 3112634536, actuando en mi calidad de apoderada de la parte actora
en el asunto de la referencia y de conformidad con el auto que ordena seguir adelante la ejecucion
del crédito y dados los abonos efectuados por la parte demandada mediante diversos titulos
judiciales (relacion anexa), a continuacion me permito allegar la correspondiente liquidacién del
mismo debidamente actualizada en cada uno de los conceptos que fue emitida la condena, conforme

a lo siguiente:

MENOR: Sharol Valentina Gonzalez Espinel
ALIMENTANTE: Mario Gonzalez Rios

Tasa de interés Legal igual al 6% efectivo anual que
reducido a nominal mensual
queda en 0,4867% o sea 0,49%. Articulo 2232 C.C

Liquidado desde: 05 de mayo de 2012
Liquidado Hasta: 30 de octubre de 2023

RESUMEN TOTAL DE LA OBLIGACION A CORTE DEL 25 DE OCTUBRE DE 2022
LIQUIDACION DE CUOTAS DE ALIMENTOS, VESTUARIO Y AGENCIAS EN DERECHO

1. Valor de Cuotas Alimentarias $ 7.471.230
2. Valor de Intereses de Cuotas Alimentarias $ 1.507
3. Valor de Cuotas de Vestuario $ 622.379
4. Valor de Intereses de Cuotas de Vestuario $ 4.019

Sub. Total $ 8.099.135
5. Valor de Agencias en Derecho fijadas por el despacho judicial $ 408.600
6 Valor de Intereses de agencias en derecho $ 93.585

Sub. Total $ 502.185

VALOR TOTAL DEL CREDITO A CARGO DE LA PARTE DEMANDADA con corte a 30 de Oct. De 2023 $ SR
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Liquidacidn de cuotas de alimentos con intereses de la pdg. 2 a la pdg. 23y de la pdg. 14 a la pdg. 23 se especifica la obligacion restante luego de aplicar los pagos parciales.

Liguidacidn de cuotas de vestuario con intereses de la pdgina 24 a la pdgina 28 v en la pdq. 28 se especifica la obligacion restante lueqgo de aplicar los pagos parciales .

Liquidacidn de agencias en derecho con intereses pdgina 29.

LIQUIDACION DE CUOTAS DE ALIMENTOS CON INTERESES

AD DD A OB O
A DE A RDO CO ATORIO ) R
DE 20 dia a 0 otas d o Cuo
0 0
A ) aldo D 0 0
a e e
od e
De a ausado aldo po
a a aplica
a

1 5 de mayo de 2012 4 de junio de 2012 $50.000 $50.000 $50.000 30 135 6% 0,49% $245 $33.075 $33.075 $83.075 $83.075
2 5 de junio de 2012 4 de julio de 2012 $50.000 $50.000 $100.000 30 134 6% 0,49% $245 $32.830 $65.905 $82.830 $165.905
5 5 de julio de 2012 4 de agosto de 2012 $50.000 $50.000 $150.000 30 133 6% 0,49% $245 $32.585 $98.490 $82.585 $248.490
4 5 de agosto de 2012 4 de septiembre de 2012 $50.000 $50.000 $200.000 30 132 6% 0,49% $245 $32.340 $130.830 $82.340 $330.830
5 5 de septiembre de 2012 4 de octubre de 2012 $50.000 $50.000 $250.000 30 131 6% 0,49% $245 $32.095 $162.925 $82.095 $412.925
6 5de octubre de 2012 4 de noviembre de 2012 $50.000 $50.000 $300.000 30 130 6% 0,49% $245 $31.850 $194.775 $81.850 $494.775
7 5 de noviembre de 2012 4 de diciembre de 2012 $50.000 $50.000 $350.000 30 129 6% 0,49% $245 $31.605 $226.380 $81.605 $576.380
8 5 de diciembre de 2012 4 de enero de 2013 $50.000 $50.000 $400.000 30 128 6% 0,49% $245 $31.360 $257.740 $81.360 $657.740
9 5 de enero de 2013 4 de febrero de 2013 $50.000 4.2% $2.100 $52.100 $452.100 30 127 6% 0,49% $255 $32.422 $290.162 $84.522 $742.262
10 5 de febrero de 2013 4 de marzo de 2013 $50.000 4.2% $2.100 $52.100 $504.200 30 126 6% 0,49% $255 $32.167 $322.328 $84.267 $826.528
11 5 de marzo de 2013 4 de abril de 2013 $50.000 4.2% $2.100 $52.100 $556.300 30 125 6% 0,49% $255 $31.911 $354.240 $84.011 $910.540
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LIQUIDACION DE CUOTAS DE ALIMENTOS CON INTERESES
AD B DAD D A OB A 4,
ACTA DE ACUERDO CO ATORIO 17 DE ABR
DE 20 p 0 de cad 0 otas d 0 Cuo
or Cuo
2 ; aldo ), 0 0 a
; . .
Desd a a aldo po
a a a

12 5 de abril de 2013 4de mayo de 2013 $50.000 42% $2.100 $52.100 $608.400 30 124 6% 049% $255 $31.656 $385.896 $83.756 $994.296
13 5 de mayo de 2013 4de junio de 2013 $50.000 42% $2.100 $52.100 $660.500 30 123 6% 049% $255 $31.401 $417.296 $83.501 $1.077.796
14 5 de junio de 2013 4de julio de 2013 $50.000 42% $2.100 $52.100 $712.600 30 122 6% 049% $255 $31.145 $ 448442 $83.245 $1.161.042
15 5 de julio de 2013 4de agosto de 2013 $50.000 42% $2.100 $52.100 $764.700 30 121 6% 049% $255 $30.890 $479.332 $82.990 $1.244.032
16 | Sdeagostode2013 | 4deseptiembrede2013 | $50.000 42% $2.100 $52.100 $816.800 30 120 6% 049% $255 $30.635 $509.967 $82.735 $1.326.767
17 | 5de septiembre de 2013 | 4 de octubre de 2013 $50.000 42% $2.100 $52.100 $868.900 30 119 6% 049% $255 $30.380 $540.346 $82.480 $1.409.246
18 | 5deoctubrede2013 | 4denoviembre de 2013 $50.000 42% $2.100 $52.100 $921.000 30 118 6% 049% $255 $30.124 $570.470 $82.224 $1.491.470
19 | 5denoviembre de2013 | 4 de diciembre de 2013 $50.000 42% $2.100 $52.100 $973.100 30 117 6% 049% $255 $29.869 $600.339 $81.969 $1.573.439
20 | Sdediciembrede2013 | 4 de enerode 2014 $50.000 42% $2.100 $52.100 $1.025.200 30 116 6% 049% $255 $29.614 $629.953 $81.714 $1.655153
21 5 de enero de 2014 4 de febrero de 2014 $52.100 45% $2.345 $54.445 $1.079.645 30 115 6% 049% $267 $30.679 $660.632 $85.124 $1.740277
22 | 5defebrerode2014 4.de marzo de 2014 $52.100 45% $2.345 $54.445 $1.134.089 30 114 6% 049% $267 $30.413 $691.045 $84.857 $1.825134
23 | 5demarzode 2014 4.de abril de 2014 $52.100 45% $2.345 $54.445 $1.188.534 30 113 6% 049% $267 $30.146 $721.191 $84.590 $1.909.724
24 5 de abril de 2014 4.de mayo de 2014 $52.100 45% $2.345 $54.445 $1.242.978 30 112 6% 049% $267 $29.879 $751.070 $84.324 $1.994.048
25 5 de mayo de 2014 4 dejunio de 2014 $52.100 45% $2.345 $54.445 $1.297.423 30 111 6% 049% $267 $29.612 $780.682 $84.057 $2.078.105
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LIQUIDACION DE CUOTAS DE ALIMENTOS CON INTERESES
AD B DAD D A OB ACIO
A AD RDO CO ORIO DE ABR acio
DE 20 p 0 de cad 0 0 0 otas d aldo Cuo
0 0 0
A 0 0 0 0 aldo ) A 0 a A 0 a
ento
a 0
erod asa efe a a e
Desde a 0 ente erese a ado aldo po
eses e ora a a able
26 5 de junio de 2014 4 dejulio de 2014 $52.100 45% $2.345 $54.445 $1.351.867 30 110 6% 0,49% $267 $29.346 $810.028 $83.790 $2.161.895
27 5dejulio de 2014 4 de agosto de 2014 $52.100 4,5% $2.345 $54.445 $1.406.312 30 109 6% 0,49% $267 $29.079 $839.107 $83.523 $2.245418
28 5 de agosto de 2014 4 de septiembre de 2014 $52.100 4,5% $2.345 $54.445 $1.460.756 30 108 6% 0,49% $267 $28.812 $867.919 $83.257 $2.328.675
29 5 de septiembre de 2014 4 de octubre de 2014 $52.100 4,5% $2.345 $54.445 $1.515.201 30 107 6% 0,49% $267 $28.545 $896.464 $82.990 $2.411.665
30 5de octubre de 2014 4 de noviembre de 2014 $52.100 4,5% $2.345 $54.445 $1.569.645 30 106 6% 0,49% $267 $28.278 $924.743 $82.723 $2.494.388
31 5 de noviembre de 2014 4 de diciembre de 2014 $52.100 4,5% $2.345 $54.445 $1.624.090 30 105 6% 0,49% $267 $28.012 $952.754 $82.456 $2.576.844
32 5 de diciembre de 2014 4 de enero de 2015 $52.100 45% $2.345 $54.445 $1.678.534 30 104 6% 0,49% $267 $27.745 $980.499 $82.189 $2.659.033
33 5 de enero de 2015 4 de febrero de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $1.735.483 30 103 6% 0,49% $279 $28.742 $1.009.241 $85.691 $2.744.724
34 5 de febrero de 2015 4 de marzo de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $1.792.432 30 102 6% 0,49% $279 $28463 $1.037.704 $85412 $2.830.136
35 5de marzo de 2015 4 de abril de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $1.849.381 30 101 6% 0,49% $279 $28.184 $1.065.888 $85.133 $2.915.269
36 5de abril de 2015 4 de mayo de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $1.906.330 30 100 6% 0,49% $279 $27.905 $1.093.793 $84.854 $3.000.123
37 5de mayo de 2015 4 de junio de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $1.963.279 30 99 6% 0,49% $279 $27.626 $1.121.419 $84.575 $3.084.698
38 5 de junio de 2015 4 de julio de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $2.020.228 30 98 6% 0,49% $279 $27.347 $1.148.766 $84.296 $3.168.994
39 5de julio de 2015 4 de agosto de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $2.077.177 30 97 6% 0,49% $279 $27.068 $1.175.834 $84.017 $3.253.011
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AD BILIDAD DE LA OBLIGACIO
A DE ACUERDO CO ATORIO 17 DE ABR
DE 20 p 0 de cad 0 otas d o Cuo
or Cuo
A - aldo ) 0 os md
a e e
a ectiva
Desd a a aldo po
a a a

40 5 de agosto de 2015 4 de septiembre de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $2.134.126 30 96 6% 0,49% $279 $26.789 $1.202.623 $83.738 $3.336.748
41 5 de septiembre de 2015 4 de octubre de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $2.191.075 30 95 6% 0,49% $279 $26.510 $1.229.133 $83.459 $3.420.207
42 5de octubre de 2015 4 de noviembre de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $2.248.023 30 94 6% 0,49% $279 $26.231 $1.255.363 $83.180 $3.503.387
43 5 de noviembre de 2015 | 4 de diciembre de 2015 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $2.304.972 30 93 6% 0,49% $279 $25.952 $1.281.315 $82.901 $3.586.287
44 5 de diciembre de 2015 4 de enero de 2016 $54.445 4,6% $2.504 $56.949 $2.361.921 30 92 6% 0,49% $279 $25.673 $1.306.987 $82.622 $3.668.909
45 5 de enero de 2016 4 de febrero de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.422.857 30 91 6% 0,49% $299 $27.171 $1.334.159 $88.106 $3.757.015
46 5 de febrero de 2016 4 de marzo de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.483.792 30 90 6% 0,49% $299 $26.872 $1.361.031 $87.808 $3.844.823
47 5 de marzo de 2016 4 de abril de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.544.727 30 89 6% 0,49% $299 $26.574 $1.387.605 $87.509 $3.932.332
48 5 de abril de 2016 4 de mayo de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.605.663 30 88 6% 0,49% $299 $26.275 $1.413.880 $87.211 $4.019.543
49 5 de mayo de 2016 4 de junio de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.666.598 30 87 6% 0,49% $299 $25.977 $1.439.857 $86.912 $4.106.455
50 5 de junio de 2016 4 de julio de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.727.534 30 86 6% 0,49% $299 $25.678 $1.465.535 $86.614 $4.193.069
51 5 de julio de 2016 4 de agosto de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.788.469 30 85 6% 0,49% $299 $25.380 $1.490.915 $86.315 $4.279.384
52 5 de agosto de 2016 4 de septiembre de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.849.404 30 84 6% 0,49% $299 $25.081 $1.515.996 $86.016 $4.365.400
53 5 de septiembre de 2016 4 de octubre de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.910.340 30 83 6% 0,49% $299 $24.782 $1.540.778 $85.718 $4.451.118
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AD BILIDAD DE LA OBLIGACIO
ACTA DE ACUERDO CO ATORIO 17 DE ABR a
DE 20 p 0 de cad 0 otas d o Cuo
or Cuo
A - aldo ) 0 os md
a e e
a ectiva
Desd a a aldo po
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54 5de octubre de 2016 4 de noviembre de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $2.971.275 30 82 6% 0,49% $299 $24.484 $1.565.262 $85.419 $4.536.537
55 5 de noviembre de 2016 | 4 de diciembre de 2016 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $3.032.210 30 81 6% 0,49% $299 $24.185 $1.589.447 $85.121 $4.621.658
56 5 de diciembre de 2016 4 de enero de 2017 $56.949 7,0% $3.986 $60.935 $3.093.146 30 80 6% 0,49% $299 $23.887 $1.613.334 $84.822 $4.706.480
57 5 de enero de 2017 4 de febrero de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.158.347 30 79 6% 0,49% $319 $25.239 $1.638.573 $90.440 $4.796.920
58 5 de febrero de 2017 4 de marzo de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.223.548 30 78 6% 0,49% $319 $24.920 $1.663.493 $90.121 $4.887.041
59 5de marzo de 2017 4 de abril de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.288.748 30 77 6% 0,49% $319 $24.600 $1.688.093 $89.801 $4.976.842
60 5 de abril de 2017 4 de mayo de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.353.949 30 76 6% 0,49% $319 $24.281 $1.712.374 $89.482 $5.066.323
61 5 de mayo de 2017 4 de junio de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.419.150 30 75 6% 0,49% $319 $23.961 $1.736.335 $89.162 $5.155.485
62 5 de junio de 2017 4 de julio de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.484.351 30 74 6% 0,49% $319 $23.642 $1.759.977 $88.843 $5.244.328
63 5 de julio de 2017 4 de agosto de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.549.552 30 73 6% 0,49% $319 $23.322 $1.783.300 $88.523 $5.332.851
64 5 de agosto de 2017 4 de septiembre de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.614.753 30 72 6% 0,49% $319 $23.003 $1.806.302 $88.204 $5.421.055
65 5 de septiembre de 2017 4 de octubre de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.679.953 30 71 6% 0,49% $319 $22.683 $1.828.986 $87.884 $5.508.939
66 5 de octubre de 2017 4 de noviembre de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.745.154 30 70 6% 0,49% $319 $22.364 $1.851.350 $87.565 $5.596.504
67 5 de noviembre de 2017 | 4 de diciembre de 2017 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.810.355 30 69 6% 0,49% $319 $22.044 $1.873.394 $87.245 $5.683.749
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AD BILIDAD DE LA OBLIGACIO
A DE ACUERDO CO ATORIO 17 DE ABR
DE 20 p 0 de cad 0 otas d o Cuo
or Cuo
A - aldo ) 0 os md
a e e
a ectiva
Desd a a aldo po
a a a

68 5 de diciembre de 2017 4 de enero de 2018 $60.935 7,0% $4.265 $65.201 $3.875.556 30 68 6% 0,49% $319 $21.725 $1.895.119 $86.926 $5.770.675
69 5 de enero de 2018 4 de febrero de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $3.944.604 30 67 6% 0,49% $338 $22.668 $1.917.787 $91.716 $5.862.391
70 5 de febrero de 2018 4 de marzo de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.013.651 30 66 6% 0,49% $338 $22.330 $1.940.117 $91.378 $5.953.769
71 5 de marzo de 2018 4 de abril de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.082.699 30 65 6% 0,49% $338 $21.992 $1.962.109 $91.039 $6.044.808
72 5de abril de 2018 4 de mayo de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.151.747 30 64 6% 0,49% $338 $21.653 $1.983.762 $90.701 $6.135.509
73 5de mayo de 2018 4 de junio de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.220.795 30 63 6% 0,49% $338 $21.315 $2.005.077 $90.363 $6.225.872
74 5 de junio de 2018 4 de julio de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.289.842 30 62 6% 0,49% $338 $20.977 $2.026.054 $90.024 $6.315.896
75 5 de julio de 2018 4 de agosto de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.358.890 30 61 6% 0,49% $338 $20.638 $2.046.693 $89.686 $6.405.582
76 5 de agosto de 2018 4 de septiembre de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.427.938 30 60 6% 0,49% $338 $20.300 $2.066.993 $89.348 $6.494.930
77 | 5 de septiembre de 2018 4 de octubre de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.496.985 30 59 6% 0,49% $338 $19.962 $2.086.954 $89.009 $6.583.940
78 5 de octubre de 2018 4 de noviembre de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.566.033 30 58 6% 0,49% $338 $19.623 $2.106.578 $88.671 $6.672.611
79 5 de noviembre de 2018 | 4 de diciembre de 2018 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.635.081 30 57 6% 0,49% $338 $19.285 $2.125.863 $88.333 $6.760.943
80 5 de diciembre de 2018 4 de enero de 2019 $65.201 59% $3.847 $69.048 $4.704.128 30 56 6% 0,49% $338 $18947 $2.144.809 $87.994 $6.848.938
81 5 de enero de 2019 4 de febrero de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $4.777.319 30 55 6% 0,49% $359 $19.725 $2.164.534 $92.915 $6.941.853
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LIQUIDACION DE CUOTAS DE ALIMENTOS CON INTERESES

ASESORI X CEVEDO

& CIA sas.

185

AD BILIDAD DE LA OBLIGACIO
ACTA DE A RDO CO ATORIO 17 DE ABR
DE 20 p 0 de cad 0 otas d o Cuuo
or Cuo
A - aldo ) 0 os md
a e e
a ectiva
Desd a a aldo po
a a a

82 5 de febrero de 2019 4 de marzo de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $4.850.510 30 54 6% 0,49% $359 $19.366 $2.183.900 $92.557 $7.034.410
83 5de marzo de 2019 4 de abril de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $4.923.700 30 53 6% 0,49% $359 $19.008 $2.202.908 $92.198 $7.126.608
84 5deabril de 2019 4 de mayo de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $4.996.891 30 52 6% 0,49% $359 $18.649 $2.221.557 $91.840 $7.218448
85 5 de mayo de 2019 4 de junio de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $5.070.081 30 51 6% 0,49% $359 $18.290 $2.239.847 $91.481 $7.309.928
86 5 de junio de 2019 4 dejulio de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $5.143.272 30 50 6% 0,49% $359 $17.932 $2.257.779 $91.122 $7.401.051
87 5dejulio de 2019 4 de agosto de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $5.216.462 30 49 6% 0,49% $359 $17.573 $2.275.352 $90.764 $7.491.814
88 5 de agosto de 2019 4 de septiembre de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $5.289.653 30 48 6% 0,49% $359 $17.214 $2.292.566 $90.405 $7.582.219
89 5 de septiembre de 2019 4 de octubre de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $5.362.843 30 47 6% 0,49% $359 $16.856 $2.309.422 $90.046 $7.672.266
90 5de octubre de 2019 4 de noviembre de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $5.436.034 30 46 6% 0,49% $359 $16.497 $2.325.919 $89.688 $7.761.953
91 5 de noviembre de 2019 4 de diciembre de 2019 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $5.509.225 30 45 6% 0,49% $359 $16.139 $2.342.058 $89.329 $7.851.282
92 5 de diciembre de 2019 4 de enero de 2020 $69.048 6,0% $4.143 $73.191 $5.582.415 30 44 6% 0,49% $359 $15.780 $2.357.838 $88.970 $7.940.253
93 5 de enero de 2020 4 de febrero de 2020 $73.191 6,0% $4.391 $77.582 $5.659.997 30 43 6% 0,49% $380 $16.347 $2.374.184 $93.929 $8.034.181
94 5 de febrero de 2020 4 de marzo de 2020 $73.191 6,0% $4.391 $77.582 $5.737.579 30 42 6% 0,49% $380 $15.966 $2.390.151 $93.548 $8127.730
95 5de marzo de 2020 4 de abril de 2020 $73.191 6,0% $4.391 $77.582 $5.815.161 30 41 6% 0,49% $380 $15.586 $2.405.737 $93.168 $8220.898
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LIQUIDACION DE CUOTAS DE ALIMENTOS CON INTERESES

ASESORI X CEVEDO

& CIA sas.

186

AD BILIDAD DE LA OBLIGACIO
A DE ACUERDO CO ATORIO 17 DE ABR
DE 20 p 0 de cad 0 otas d o Cuo
or Cuo
A - aldo ) 0 os md
a e e
a ectiva
Desd a a aldo po
a a a

96 5 de abril de 2020 4 de mayo de 2020 $73.191 6,0% $4.391 $77.582 $5.892.743 30 40 6% 0,49% $380 $15.206 $2.420.943 $92.788 $8.313.686
97 5 de mayo de 2020 4 de junio de 2020 $73.191 6,0% $4.391 $77.582 $5.970.325 30 39 6% 0,49% $380 $14.826 $2.435.769 $92.408 $8.406.094
98 5 de junio de 2020 4 de julio de 2020 $73.191 6,0% $4.391 $77.582 $6.047.907 30 38 6% 0,49% $380 $14.446 $2.450.215 $92.028 $8498.122
99 5 de julio de 2020 4 de agosto de 2020 $73.191 6,0% $4.391 $77.582 $6.125.489 30 37 6% 0,49% $380 $14.066 $2.464.280 $91.648 $8.589.769
100 5 de agosto de 2020 4 de septiembre de 2020 $73.191 6,0% $4.391 $77.582 $6.203.071 30 36 6% 0,49% $380 $13.685 $2.477.966 $91.267 $8.681.037
